— 1 —

上海市奉贤区科学技术委员会
奉科﹝2025﹞18 号

关于公布 2025 年度奉贤区科技小巨人

项目立项企业名单的通知

各有关单位：

根据《奉贤区科技小巨人企业认定细则》（奉科〔2022〕

9 号）、《奉贤区 2025 年“南上海科创中心”创新行动计划—

—区科技小巨人项目申报指南》要求，经企业自主申报、各

镇（开发区）推荐、区科委初审、专家现场评审、网上公示，

认定“天地上海采掘装备科技有限公司”等 20 家企业为 2025

年度奉贤区科技小巨人企业。

特此通知。

附件：2025 年度奉贤区科技小巨人项目立项企业名单

— 2 —

（此页无正文）

上海市奉贤区科学技术委员会

2025 年 9 月 24 日

上海市奉贤区科学技术委员会办公室 2025 年 9 月 24 日印发

— 3 —

附件

2025 年度奉贤区科技小巨人项目立项企业名单

序号 项目编号 企业名称 推荐单位

1 FX2025XJR01 天地上海采掘装备科技有限公司 工业综合开发区

2 FX2025XJR02
中创益科（上海）生物科技有限公

司
金汇镇

3 FX2025XJR03 上海杉昊智能科技发展有限公司 南桥镇

4 FX2025XJR04 皙美（上海）化工科技有限公司 工业综合开发区

5 FX2025XJR05
益发施迈茨工业炉（上海）有限公

司
工业综合开发区

6 FX2025XJR06 上海豪顿动力设备有限公司 柘林镇

7 FX2025XJR07 上海宜侬生物科技有限公司 金汇镇

8 FX2025XJR08 上海方宜万强微电子有限公司 东方美谷

9 FX2025XJR09 上海博腾智拓医药科技有限公司 杭州湾开发区

10 FX2025XJR10 上海兴韬汽车配件有限公司 庄行镇

11 FX2025XJR11
弘正储能（上海）能源科技有限公

司
西渡街道

12 FX2025XJR12 上海贯新科技有限公司 杭州湾开发区

13 FX2025XJR13 上海奕农生物科技有限公司 东方美谷

14 FX2025XJR14 上海埃因电线电缆有限公司 青村镇

15 FX2025XJR15 上海睿昇半导体科技有限公司 工业综合开发区

16 FX2025XJR16 上海毅旺新材料有限公司 南桥镇

17 FX2025XJR17 上海孚士德建筑科技有限公司 庄行镇

18 FX2025XJR18 科思嘉（上海）生物科技有限公司 工业综合开发区

19 FX2025XJR19 上海三喜纸制品有限公司 青村镇

20 FX2025XJR20 朗意门业（上海）有限公司 南桥镇

	关于公布2025年度奉贤区科技小巨人